[Ativos elegíveis nesta deliberação: OPCT3]

3.  Ratificar a nomeação e contratação da Apsis Consultoria e Avaliações Ltda. (“Avaliador”) como
empresa responsável pela elaboração do laudo de avaliação, a valor contábil, da parcela cindida
da Companhia, composta por 1.806.926 (um milhão, oitocentas e seis mil, novecentas e vinte e
seis) quotas de emissão da UP Offshore Apoio Marítimo Ltda., subsidiária integral da Companhia
(“Parcela Cindida”), a ser incorporada pela Holding (“Laudo de Avaliação da Parcela Cindida”).

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: